
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 28.06.2018 № 367 

 
Об утверждении расписания движения 

транспорта общего пользования на 

территории города Суздаля 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», пунктом 9 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования 

городское поселение город Суздаль  постановляю: 

 1. Утвердить расписание движения транспорта общего пользования на территории 

города Суздаля  с 07.07.2018 года согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу постановления Главы администрации города Суздаля от 

24.12.2015  года № 172  «Об утверждении расписания движения транспорта общего 

пользования на территории города Суздаля», от 29.03.2016 года № 182 «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального образования город Суздаль от 

24.12.2015 года № 172», от 27.12.2017 года № 911 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования город Суздаль от 24.12.2015 года № 172», от 

07.08.2017 года № 580 «О внесении изменений в постановление  администрации 

муниципального образования город Суздаль от 27.08.2015 года № 354». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования 

в средствах массовой информации. 

 

Глава администрации 

города Суздаля               

       С.В. Сахаров 
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                                                                                                                             Приложение №1 

                                                                                                       к постановлению администрации 

                                                                                                       муниципального образования   

город Суздаль  от  28.06.2018 года  № 367    

 

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПАССАЖИРСКИХ АВТОБУСОВ ПО 

ГОРОДУ СУЗДАЛЮ В  2018 ГОДУ    

 

МАРШРУ №1 

«АТП – ул. Советская» 

( с 07.07. 2018 года) 

А Т П  Ул. Советская 

7-00* 7-15* 

7-30 7-45 

8-00 8-15 

8-30 8-45 

11-00* 11-15* 

11-30 11-45 

12-00* 12-15* 

12-30 12-45 

13-00* 13-15* 

13-30 13-45 

16-00* 16-15* 

16-30 16-45 

17-00* 17-15* 

17-30 17-45 

18-00* 18-15* 

 

Рейсы, отмеченные ( *)  выполняются только по рабочим дням (кроме 

субботы, воскресенья и праздничных дней) 
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                                                                                                                                   Приложение №2 

                                                                                                       к постановлению администрации 

                                                                                                       муниципального образования   

город Суздаль 

от28.06.2018 года  № 367 

                                                           МАРШРУТ № 2 

« Автовокзал - ул. Советская» (с 07.07. 2018 года) 

 

Автовокзал ул. Советская 

 4-50 кр. воскр. 

 5-05 воскр. 

  5-35 кр. воскр. 

 6-05 

 6-35 кр. воскр. 

    7-05 

7-20 7-35 

7-50 кр. воскр. 8-05 кр. воскр. 

8-20 8-35 

8-50 кр. воскр. 9-05 кр. воск. 

9-20 9-35 

9-50 10-05 

10-20 10-35 

10-50 11-05 

11-20 11-35 

11-50 12-05 

12-20 12-35 

12-50 13-05 

13-20 13-35 

13-50 14-05 

14-20 14-35 

14-50 15-05 

15-20 15-35 

15-50 16-05 

16-20 16-35 

16-50 17-05 

17-20 17-35 

17-50 18-05 

18-20 18-35 

18-50 19-05 

19-20 19-35 

19-50  

21-40  

22-30  
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Приложение №3 

                                                                                                       муниципального образования   

город Суздаль 

от 28.06.2018 года № 367 

 

                                                      МАРШРУТ № 3 

«ул. Михайловская - ул. Коровники» 

(с  07.07.2018 года) 

 

ул. 

Михайловская 

Автовокзал Красная 

площадь 

Промзона ул. 

Коровники 

 

п. 

Новый 

6-45 6-55 7-00 7-10 7-15 7-20 

 7-30     

7-35 7-45 7-50 8-00 8-05 8-10 

 8-20     

8-25 8-35 8-40 8-50 8-55 9-00 

 9-10     

11-30 от 

Квартала 

     

 11-35     

11-40 11-50 11-55 12-05 12-10 12-15 

 12-25     

12-30 12-40 12-45 12-55 13-00 13-05 

 13-15     

14-45 от 

Квартала 

     

 14-50     

14-55 15-05 15-10 15-20 15-25 15-30 

       15-40     

15-45 15-55 16-00 16-10 16-15 16-20 

 16-30     

16-35 16-45 16-50 17-00 17-05 17-10 

 17-20     

17-25 17-35 17-40 17-50 17-55 18-00 

 18-10     

18-15 18-25  в АТП 

(18-35) 

   

  

По субботам выполняются рейсы 7-35  и  8-25 с ул. Михайловской 
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МАРШРУТ № 3 

« УЛ. МИХАЙЛОВСКАЯ –УЛ. КОРОВНИКИ» 

( по субботам, воскресеньям и праздничным дням) 
 

 

Автовокзал Гелиопарк Турцентр П.Новый 

9-20 9-30 9-35 9-40 

9-50    

11-50 12-00 12-05 12-10 

12-20 12-30 12-35 12-40 

12-50    

15-50 16-00 16-05 16-10 

16-20 16-30 16-35 16-40 

16-50    
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Приложение №4 

                                                                                                       к постановлению администрации 

                                                                                                       муниципального образования   

город Суздаль 

от 28.06.2018 года  № 367 

 

 

МАРШРУТ № 4 

«ул. Толстого – ул. Советская» 

(с 07.07. 2018 года) 

 

С. Ивановское П.Новый  Красная 

площадь 

Промзона 

7-00 7-05 7-15 7-25 

7-40 7-45 7-55 8-05 

8-20 8-25 8-35 8-45 

9-00 9-05 9-15 9-25 

9-40 9-45 9-55 10-05 

10-20 10-25 10-35 10-45 

11-00 11-05 11-15 11-25 

11-40 11-45 11-55 12-05 

12-20 12-25 12-35 12-45 

13-00 13-05 13-15 13-25 

13-40 13-45 13-55 14-05 

14-20 14-25 14-35 14-45 

15-00 15-05 15-15 15-25 

15-40 15-45 15-55 16-05 

16-20 16-25 16-35 16-45 

17-00 17-05 17-15 17-25 

17-40 17-45 17-55 18-05 

18-20 18-25 18-35 18-45 

19-00 19-05 19-15 19-25 

19-40     19-45 в АТП   

 

Дополнительно 

рабочим дням 

   

   7-40 

7-55 8-00 8-10 8-20 

8-35 8-40 8-50 в АТП  

 


